РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2019 г.			г.Иркутск					№ 30

О выполнении постановления президиума Дорпрофжел
№ 26 от 10.12.2018г. «О реорганизации первичной профсоюзной
организации  РОСПРОФЖЕЛ частного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 226» ОАО «РЖД»

   По выполнению постановления президиума Дорпрофжел № 26 от 10.12.2018г. «О реорганизации первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 226» ОАО «РЖД» проведена определенная работа. 20 декабря 2018 г. проведено внеочередное профсоюзное собрание в ППО РОСПРОФЖЕЛ  ЧДОУ «Детский сад № 226», на котором рассмотрены вопросы:
- О  реорганизации  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ  «Детский сад № 226» ОАО «РЖД» путем присоединения к первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ  «Детский сад № 230» ОАО «РЖД»;
- О досрочном прекращении полномочий выборных органов  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  ЧДОУ «Детский сад № 226» ОАО «РЖД»;
-  О снятии с персонального профсоюзного учета членов Профсоюза. Документы ППО, учетные карточки членов Профсоюза переданы по акту установленной формы в ППО РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ «Детский сад № 230». Печать ППО РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ «Детский сад № 226» ОАО «РЖД» сдана в Северобайкальский филиал Дорпрофжел для уничтожения. Проведена сверка финансовых средств.     24 декабря 2018 г. на заседании профсоюзного комитета ППО РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ «Детский сад № 230» ОАО «РЖД» рассмотрены вопросы: о присоединении ППО РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ «Детский сад № 226» ОАО «РЖД», о принятии на персональный профсоюзный учет членов Профсоюза, работников ЧДОУ «Детский сад № 226» ОАО «РЖД», утвержден акт передачи дел, остатка финансовых средств первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ ЧДОУ «Детский сад № 226» организован сбор заявлений об удержании членских профсоюзных взносов. Внесены изменения в 1С реестр РОСПРОФЖЕЛ и организационную структуру Дорпрофжел, данные по дислокации профсоюзной организации.

[bookmark: _GoBack]
Президиум Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Снять с контроля выполнение постановления президиума   Дорпрофжел   № 26 от 10.12.2018г. «О реорганизации первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 226» ОАО «РЖД»

	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

Исп. Шангареева Н.С., 4-44-17